

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЧКАЛОВСКИЙ ПР. д.36 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 6 контор: ЖЭС-1, ЖЭС-2, ЖЭС-3, АДС, РСУ, ЭТУ
 Составлен(а) в уровне цен на: 11.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		ноябрь 2020 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать одна тысяча девяносто три рубля 56 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					8,33		21 093,56
ЖЭС-3					8,33		21 093,56
1	1	Установка почтовых ящиков (пар5) 00-00008220 Саморез кровельный с буром оцинкованный 5,5*19мм 250шт 00-00010916 Вертикальный почтовый ящик на 5 секций, цвет серый	02-019-01п	1 шт. шт шт	1 2 1	2 505,83 2,09 1 614,58	2 505,83 4,18 1 614,58
2	2	Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S<5 м2 толщ<20мм с лестниц (фасад) 00-00011471 Штукатурка KILTO TF цементная универс. (25кг)	ТЕРэ4.01-09-006-03	10 м2 кг	0,5 50	14 156,56 9,64	7 078,28 482,00
3	3	Окрашивание водозем. краской стен с расчисткой старой краски >35% (фасад) 00-00010194 Краска вододисперсионная фасадная Aura Facad Экспр 9л/13кг база А 00-00009494 Паста колеровочная универсальная Текс черная №11 0,5л	ТЕРэ4.01-10-009-03	10 м2 кг л	0,8 4 0,5	2 873,86 153,44 509,14	2 299,09 613,76 254,57
4	4	Навеска страховочного троса (где кв23)	ТЕР46-08-033-01	1 операция	2	423,72	847,43
5	5	Навеска рабочего троса (где кв23)	ТЕР46-08-033-02	1 операция	2	982,82	1 965,64
6	6	Перенавеска рабочего троса (где кв23)	ТЕР46-08-033-03	1 операция	2	1 034,70	2 069,39
7	7	Ремонт штукатурки гладких фасадов по камню и бетону с люлек: цементно-известковым раствором площадью отдельных мест более 5 м2 толщиной слоя до 20 мм (где кв23) 00-00011387 Штукатурка KILTO TF цементная (25кг)	ТЕРр61-12-3	100 м2 отремонтированной поверхности кг	0,03 30	144 263,33 13,37	4 327,90 401,10
Прямые затраты по разделу:							10 099,30
Накладные расходы по разделу:							4 697,71
Сметная прибыль по разделу:							2 780,95
НДС 20% по разделу:							3 515,59

Итого по разделу, включая НДС:

21 093,56

Прямые затраты по всем разделам:

10 099,30

Накладные расходы по всем разделам:

4 697,71

Сметная прибыль по всем разделам:

2 780,95

НДС 20% по всем разделам:

3 515,59

Итого по всем разделам, включая НДС:

21 093,56

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3 _____ Бышко А.И.